
牡鹿地区市民バス（寄磯～鮎川線） （R3.4.1 現在） 

 

・運 行 主 体；石巻市 

・運行事業者；一般社団法人おしかパブリックサービス〔0225-44-1655〕 

・運 行 便 数；平日：上り６便、下り５便  土曜日：上り２便、下り２便 

・運 行 日；平日、土曜日 

・料   金；中学生以上２００円～４００円（小学生半額、未就学児無料） 

※鮎川小学校、大原小学校への通学利用は無料 

・問 合 せ 先；石巻市牡鹿総合支所地域振興課 0225-45-2111 

 

寄磯～鮎川線（平日） 

○時刻表 

【上り】                     

番号 バス停 
時 間 

第１便 第２便 第３便 第４便 第 5 便 第６便 

1 寄磯団地 6:55 ‐ 8:15 13:05 ‐ ‐ 

2 寄磯 6:58 ‐ 8:18 13:08 ‐ 15:35 

3 前網 7:03 ‐ 8:23 13:13 ‐ 15:40 

4 鮫浦 7:08 7:30 8:28 13:18 ‐ ‐ 

5 大谷川団地 7:11 7:32 8:31 13:21 ‐ ‐ 

6 大谷川 7:13 ↓ 8:33 13:23 ‐ ‐ 

7 谷川団地 ↓ 7:39 8:38 13:28 ‐ ‐ 

８ 谷川 7:16 ↓ 8:42 13:32 ‐ ‐ 

９ 大原団地 ↓ ↓ 8:47 13:37 ‐ ‐ 

10 小網倉団地 ↓ 7:52 8:54 13:44 ‐ ‐ 

11 小網倉 ↓ 7:54 8:56 13:46 ‐ ‐ 

12 二渡 ↓ ↓ 8:57 13:47 ‐ ‐ 

13 清水田 ↓ ↓ 8:58 13:48 ‐ ‐ 

14 大原 7:21 ↓ 9:00 13:50 ‐ ‐ 

15 大原小 ↓ 8:00 9:01 13:51 14:30 15:55 

16 給分団地 ↓ ‐ 9:04 13:54 14:33 15:58 

17 給分 7:22 ‐ 9:05 13:55 14:34 15:59 

18 後山 ↓ ‐ 9:06 13:56 14:35 16:00 

19 小渕浜北団地 ↓ ‐ 9:0９ 13:59 ↓ ↓ 

20 小渕公民館跡 ↓ ‐ 9:11 14:01 14:38 16:03 

21 小渕 7:24 ‐ 9:13 14:03 14:40 16:05 

22 小渕浜南団地 ↓ ‐ 9:15 14:05 14:42 16:07 

23 寺山 7:29 ‐ 9:20 ↓ ‐ ‐ 

24 十八成 7:34 ‐ 9:25 14:09 ‐ ‐ 

25 十八成団地 ↓ ‐ 9:27 14:11 ‐ ‐ 

26 小沢 7:35 ‐ 9:30 14:14 ‐ ‐ 



 

番号 バス停 
時 間 

第１便 第２便 第３便 第４便 第 5 便 第６便 

27 清崎団地 ↓ ‐ 9:33 14:17 ‐ ‐ 

28 牡鹿病院 7:39 ‐ 9:34 14:18 ‐ ‐ 

29 清優館 ↓ ‐ 9:35 14:19 ‐ ‐ 

30 鮎川小 7:41 ‐ 9:37 14:21 ‐ ‐ 

31 牡鹿中 7:42 ‐ 9:38 14:22 ‐ ‐ 

32 鮎川西町 7:43 ‐ 9:39 14:23 ‐ ‐ 

33 牡鹿総合支所 7:44 ‐ 9:40 14:24 ‐ ‐ 

34 鮎川金山 ‐ ‐ 9:41 14:25 ‐ ‐ 

35 鮎川大町 ‐ ‐ 9:43 14:27 ‐ ‐ 

36 鮎川南 ‐ ‐ 9:44 14:28 ‐ ‐ 

37 鮎川新田 ‐ ‐ 9:46 14:30 ‐ ‐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

寄磯～鮎川線（平日） 

○時刻表 

【下り】                     

番号 バス停 
時 間 

第１便 第２便 第３便 第４便 第 5 便 

1 鮎川新田 ‐ 11:15 ‐ 14:56 ‐ 

2 鮎川南 ‐ 11:17 ‐ 14:58 16:20 

3 鮎川大町 ‐ 11:18 ‐ 14:59 16:21 

4 鮎川金山 ‐ 11:20 ‐ 15:01 16:23 

5 牡鹿総合支所 ‐ 11:21 ‐ 15:02 16:24 

6 鮎川西町 ‐ 11:22 ‐ 15:03 16:25 

7 牡鹿中 ‐ 11:23 ‐ 15:04 16:26 

8 鮎川小 ‐ 11:24 ‐ 15:05 16:27 

9 清優館 ‐ 11:26 ‐ 15:07 16:29 

10 牡鹿病院 ‐ 11:27 ‐ 15:08 16:30 

11 清崎団地 ‐ 11:28 ‐ 15:09 16:31 

12 小沢 ‐ 11:31 ‐ 15:12 16:34 

13 十八成団地 ‐ 11:34 ‐ 15:15 ↓ 

14 十八成 ‐ 11:36 ‐ 15:17 16:35 

15 寺山 ‐ 11:41 ‐ ↓ 16:40 

16 小渕浜南団地 7:38 11:46 ‐ 15:21 ↓ 

17 小渕 7:40 11:48 ‐ 15:23 16:45 

18 小渕公民館跡 7:42 11:50 ‐ 15:25 ↓ 

19 小渕浜北団地 ↓ 11:52 ‐ 15:27 ↓ 

20 後山 7:45 11:55 ‐ 15:30 16:48 

21 給分 7:46 11:56 ‐ 15:31 16:49 

22 給分団地 7:47 11:57 ‐ 15:32 ↓ 

23 大原小 7:50 12:00 14:50 15:35 16:51 

24 大原 ‐ 12:01 ↓ 15:36 16:52※ 

25 小網倉団地 ‐ 12:05 ↓ 15:40 ↓ 

26 小網倉 ‐ 12:07 ↓ 15:42 ↓ 

27 二 渡 ‐ 12:08 14:55 15:43 ↓ 

28 清水田 ‐ 12:10 14:57 15:45 ↓ 

29 大原 ‐ ‐ 15:02 ↓ ↓ 

30 大原団地 ‐ 12:14 ↓ 15:49 ↓ 

31 谷川 ‐ 12:19 ↓ 15:54 ↓ 

32 谷川団地 ‐ 12:23 15:10 15:58 ↓ 

33 大谷川 ‐ 12:28 ↓ 16:03 ↓ 

34 大谷川団地 ‐ 12:30 15:17 16:05 ↓ 



35 鮫浦 ‐ 12:33 15:20 16:08 ↓ 

36 前網 8:05 12:38 15:25 16:13 ↓ 

37 寄磯 8:10 12:43 15:30 16:18 ↓ 

38 寄磯団地 ‐ 12:46 15:33 16:21 17:17 

                       ※下り６便は「大原」で乗車する方がいない場合、

回送します。 

 

寄磯～清優館線（土曜日） 

○時刻表 

【上り】                  【下り】 

番号 バス停 

時 間   

番号 バス停 

時 間 

第１便 第２便 

  

第１便 第２便※ 

1 寄磯 8:20 13:00 
  

1 清優館 11:30 16:00 

2 前網 8:25 13:05 
  

2 牡鹿病院 11:31 16:01 

3 鮫浦 8:30 13:10 
  

3 小沢 11:35 16:05 

4 大谷川 8:33 13:13 
  

4 十八成 11:36 16:06 

5 谷川 8:36 13:16 
  

5 寺山 11:41 ↓ 

6 小網倉 8:42 13:22 
  

6 小渕 11:46 16:10 

7 二渡 8:43 13:23 
  

7 小渕公民館跡 11:48 ↓ 

８ 清水田 8:44 13:24 
  

８ 後山 11:51 ↓ 

９ 大原 8:46 13:26 
  

９ 給分 11:52 16:13 

10 大原小 8:47 13:27 
  

10 大原小 11:54 16:15 

11 給分 8:49 13:29 
  

11 大原 11:55 16:16 

12 後山 8:50 13:30 
  

12 清水田 11:57 ↓ 

13 小渕公民館跡 8:53 13:33 
  

13 二渡 11:58 ↓ 

14 小渕 8:55 13:35 
  

14 小網倉 11:59 ↓ 

15 寺山 9:00 ↓ 
  

15 谷川 12:05 ↓ 

16 十八成 9:05 13:39 
  

16 大谷川 12:08 ↓ 

17 小沢 9:06 13:40 
  

17 鮫浦 12:11 ↓ 

18 牡鹿病院 9:10 13:44 
  

18 前網 12:16 ↓ 

19 清優館 9:11 13:45 
  

19 寄磯 12:21 ↓ 

                       ※下り２便は「大原」で乗車する方がいない場合、

回送します。 


